ПРОТОКОЛ № 3

ОБЩЕГО СОБРАНИЯ УЧРЕДИТЕЛЕЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО

ОБЩЕСТВЕННОГО ФОНДА ПОДДЕРЖКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОГО

ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ШКОЛА

ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО ВОДНЫМ ВИДАМ СПОРТА «ЭКРАН»

г. Санкт-Петербург                                                                                       «17» февраля 2014 г.

Присутствовали учредители:

Петров Игорь Николаевич, паспорт 40 01 907729, выдан 04.12.2001 г., 28 отделом

милиции Центрального района Санкт-Петербурга, код подразделения 782-028,

зарегистрирован по адресу: Санкт-Петербург, ул. Большая Московская, д.14/1, кв.10.

Мысь Александр Александрович, паспорт 40 10 009264, выдан 28.05.2010 г., ТП №62

отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Петродворцовом р-не

гор. Санкт-Петербурга, код подразделения 780-062,  зарегистрирован по адресу: Санкт-

Петербург, ул. Парашютная, д.31, корп. 2, кв. 83.

Докторов Леонид Семенович, паспорт 40 10 228718, выдан 26.03.2011 г., ТП №139 отдела

УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Центральном р-не гор.

Санкт-Петербурга, код подразделения 780-088, зарегистрирован по адресу: Санкт-

Петербург, ул. Танкиста Хрустицкого, д. 9, кв. 58.

Стариков Алексей Юрьевич, паспорт 40 10 134623, выдан 26.04.2011 г., ТП №25 отдела

УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Кировском р-не гор. Санкт-

Петербурга, код подразделения 780-025, зарегистрирован по адресу: Санкт-Петербург, ул.

Лени Голикова, д. 17, кв. 60.

Присутствовали все учредители. Кворум состоялся.

Председатель собрания: Петров Игорь Николаевич – избран единогласно.

Секретарь собрания: Мысь Александр Александрович – избран единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. О смене управляющего фондом поддержки Санкт-Петербургского

государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования детей «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского

резерва по водным видам спорта «Экран» (далее Фонд).

Слушали Петрова И.Н. с предложением снять с должности управляющего фондом

Козловского Виталия Викторовича, паспорт 40 07 432957, выдан 02.07.2008 ТП №50

отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Московском р-не гор.

Санкт-Петербурга, зарегистрированного по адресу: Санкт-Петербург, ул. Юрия Гагарина,

дом 21, кв. 151. И назначить управляющим фондом Семенову Галину Евгеньевну, паспорт

40 02 №527619, выдан 06.06.2002г. 58 о/м Выборгского района г.Санкт-Петербург,

зарегистрированную по адресу: Санкт-Петербург, ул.Композиторов, д.15, кв.14.

Постановили:

Избрать управляющим фонда Семенову Галину Евгеньевну

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.

Председатель собрания _______________________________ Петров Игорь Николаевич

Секретарь собрания_____________________________Мысь Александр Александрович